

平成26年09月30日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	3,181	44,709	101.8%	3,185	45,036	102.5%	-	-	-	138	1,145	99.4%
年度計	15,821	197,268	98.9%	15,715	195,957	99.1%	97,971	848,383	96.5%	931	7,710	72.4%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	33	995	118.3%	112	2,790	78.7%	1,150	17,243	89.9%	2.0%
地方銀行	918	18,247	108.8%	3,476	62,531	102.3%	18,617	232,410	99.3%	27.4%
第二地銀	770	12,858	99.1%	4,024	62,354	103.9%	26,438	265,137	96.6%	31.3%
信用金庫	1,225	10,879	95.3%	6,671	57,564	92.0%	43,835	286,586	94.7%	33.8%
信用組合	217	1,740	103.9%	1,365	9,793	100.8%	7,573	43,663	95.7%	5.1%
その他	22	317	111.1%	67	925	120.1%	358	3,344	109.0%	0.4%
合計	3,185	45,036	102.5%	15,715	195,957	99.1%	97,971	848,383	96.5%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
保証部	1,386	21,474	103.8%	6,533	86,674	97.9%	41,881	380,648	95.5%	44.9%
函館支店	253	3,866	106.8%	1,254	17,425	101.4%	7,394	68,279	95.6%	8.0%
帯広支店	245	2,817	119.6%	1,268	13,322	108.6%	8,265	58,700	99.2%	6.9%
北見支店	185	2,629	132.7%	972	12,193	117.5%	5,879	52,549	98.9%	6.2%
小樽支店	161	2,211	111.0%	716	9,390	104.0%	4,414	40,578	95.0%	4.8%
旭川支店	371	4,398	89.3%	1,974	21,896	93.5%	12,240	97,427	95.8%	11.5%
釧路支店	222	2,605	72.0%	1,228	13,713	89.1%	7,300	63,616	98.4%	7.5%
室蘭支店	99	1,432	119.9%	489	6,500	107.0%	3,259	26,158	94.1%	3.1%
滝川支店	93	1,454	112.3%	487	5,885	99.8%	2,581	22,125	106.5%	2.6%
苫小牧支店	170	2,151	93.6%	794	8,959	93.4%	4,758	38,304	98.1%	4.5%
合計	3,185	45,036	102.5%	15,715	195,957	99.1%	97,971	848,383	96.5%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。